1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 091/2021-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA

OBJETIVA DOS CANDIDATOS QUE FIZERAM A PROVA

ON LINE PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO DE
SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO
SENSU EM ECONOMIA RURAL – RESIDÊNCIA TÉCNICA
– NA MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO
PARANÁ - RESTEC.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no item 14 do

Edital nº 061/2021-GRE, de 20/05/2021;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Publicação do Gabarito Provisório da Prova Objetiva on line para a

participação do processo de seleção para o CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO

SENSU EM ECONOMIA RURAL – RESIDÊNCIA TÉCNICA – NA MODALIDADE À

DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO

DO PARANÁ – RESTEC, constantes no anexo, deste edital.

Art. 2º - A publicação do Gabarito definitivo será publicada logo após os

recursos interpostos contra o Gabarito Provisório., sairá até às 12h do dia

23/07/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 22 de julho de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO DO EDITAL 091-2021 -COGEPS

GABARITO PARA DIVULGAÇÃO PROVISÓRIO

Questões de 1 a 20

01=C 02=B 03=A 04=C 05=A 06=B 07=C 08=A 09=B 10=C

11=B 12=C 13=B 14=A 15=B 16=B 17=C 18=A 19=C 20=B

Questões de Falso ou Verdadeiro de 21 a 50

21=F 22=F 23=V 24=F 25=F 26=F 27=V 28=V 29=F 30=V

31=V 32=F 33=F 34=F 35=V 36=V 37=F 38=V 39=F 40=F

41=F 42=V 43=F 44=V 45=F 46=F 47=V 48=F 49=F 50=V

CADA QUESTÃO VERDADEIRO OU FALSO FOI DESMEMBRADA EM 3(três) - A, B e C